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	UNIONE ITALIANA SPORT PER TUTTI

COMITATO PROVINCIALE LEGA VOLLEY

56125 PISA - V.le Bonaini, 4   Tel. 050/503066-503268   Fax 050/20001


LEGA VOLLEY UISP PISA

COMUNICATO N. 28 2012/13
4° CAMPIONATO AMATORI FEMMINILE

TROFEO FRATRES

CONTATTI

	Presidente
	Claudio Santalucia
	c.santalucia@uisp.it 

	Segretario
	Matteo Bani
	338/5014480

	Giudice Sportivo
	 Mario Bruselli
	mariobruselli@interfree.it 

	Mail UISP Lega Volley 

basket_uisp_pisa2003@yahoo.it 

Sito web

http://www.uisp.it/pisa2/ 

Sito UISP Lega Volley Nazionale

http://www.uisp.it/pallavolo/ 

Sito dei donatori di sangue Fratres

www.fratres.org 


IV° COPPA ITALIA FEMMINILE UISP LEGA VOLLEY PISA

SOCIETA’ PARTECIPANTI

	GIRONE A
	GIRONE B
	GIRONE C

	ASD CSI Lido
	ARCI Vecchiano
	Labronica Livorno

	Pall. Forte dei Marmi
	ASD La Fornace Pisa
	Pol. Sangiulianese

	Polpo Volley Viareggio
	GS S Pizzi Livorno
	Pol. Ospedalieri

	-----------------------
	Pol. Virtus Orentano
	Marciana Volley

	-----------------------
	Volley Putignano
	--------------------------


FORMULA DI SVOLGIMENTO

12 squadre suddivise in 3 gironi da 3/4/5 squadre: per i gironi A e C partite di andata e ritorno (4/6 gare). Per il girone B previste sole 6 gare (3 in casa e 3 fuori). Si qualificano per le semifinali la prima classificata di ogni girone più la migliore seconda che verrà stabilita in base al miglior quoziente punti (punti fatti/partite giocate). Semifinali con gare di andata e ritorno; sarà valida la differenza sets. Finale per il primo posto in gara secca in campo neutro.
L'abbinamento delle semifinali sarà il seguente:
1° vs Migliore seconda classificata

2° vs 3°

Le teste di serie verranno stabilite in base al miglior quoziente punti delle prime classificate
Nel caso che 2 o più squadre risultassero a pari punti, la classifica sarà definita applicando nell'ordine i seguenti criteri:

· In base al maggior numero di gare vinte

· In base al quoziente più favorevole tra i sets vinti e quelli perduti (quoziente sets)

· In base al risultato del confronto diretto tra le squadre a pari punti in classifica. Sarà valido il miglior quoziente sets o punti relativo alla somma delle 2 gare 

· In base al quoziente più favorevole tra i punti realizzati e quelli subiti (quoziente punti)

TESSERAMENTO ATLETE

Per la Coppa Italia 2013:

1. Possono essere tesserati e andare a referto un numero illimitato di giocatori fino al campionato di 1° divisione.

2. Possono essere tesserati un numero illimitato di giocatori sino alla serie C, ma andare a referto contemporaneamente fino a un massimo di 1 solo giocatore di serie C e 2 giocatori di serie D.  

   PAGAMENTO UNICA RATA 

L’unica rata per tutte le società del girone B e C ammonta a 157€ (25€ iscrizione + 132€ tasse gara + eventuale reintegro cauzione). La rata per il girone A è di 113€ (25€ di iscrizione + 88€ di tasse gara). La cauzione è fissata a 100€. Le società sprovviste dovranno integrare la cauzione con la somma mancante. Per conoscere l’importo della cauzione residua dovrete chiedere informazioni ai responsabili di Lega.
La scadenza del pagamento è fissata per sabato 11 maggio 2013, versando l’importo direttamente presso il comitato UISP di Pisa, oppure tramite bonifico bancario intestato a:

UISP PISA

VIALE BONAINI 4,

BANCO POPOLARE SOCIETA' COOPERATIVA
AG. 2 PISA - PIAZZA TONIOLO PISA
IBAN - IT 60 M 05034 14022 000000 142906
Non è ammesso il pagamento sul campo versando la relativa quota agli arbitri

Sul bonifico bancario dovrà essere inserito il nome della squadra e la causale del versamento con il relativo importo (iscrizione, cauzione, tasse gare).

Onde evitare spiacevoli disguidi siete pregati di non perdere la ricevuta che dovrà essere mostrata eventualmente agli arbitri o ai responsabili di Lega.

COPPA ITALIA ANAGRAFE SOCIETA’ GIRONE A
SOCIETÀ 


Polpo Volley Viareggio
RESPONSABILI


Francesca Chiarini



328/7593066




Sara Banchieri




340/8250639
CAMPO DI GARA

Pal. Scuole Jenco, Via Menini 51, Viareggio
MAIL



francescachiarini29@gmail.com  
sara.banchieri@gmail.com 

SOCIETÀ 


Pallavolo Forte dei Marmi

RESPONSABILI


Malvina Frilli




334/1258352





Mario Rovai




348/6120097

CAMPO DI GARA

Pal. Via Padre Ignazio da Carrara 85, Forte dei Marmi (Fraz. Vittoria Apuana)

MAIL



malvinafrilli@hotmail.com 
SOCIETÀ 


ASD CSI Lido
RESPONSABILI


Lucia Messaggi




349/3734899






CAMPO DI GARA

Pal. Liceo “Galileo Chini”, Via Beata, Lido di Camaiore
MAIL
lucymess@hotmail.com 


misesport@miselido.org 


COPPA ITALIA ANAGRAFE SOCIETA’ GIRONE B

SOCIETÀ 


GS S. Pizzi Livorno

RESPONSABILI


Pietro Cristiani




347/1821611





Riccardo Campetti



333/3896762

CAMPO DI GARA

Pal. Bosi, Via Bosi, Livorno

MAIL



pietrocristiani@alice.it 

campetti.riccardo@tiscali.it 
SOCIETÀ 


ASD La Fornace Pisa

RESPONSABILI


Gabriele Pallotti




347/8490626




Ranieri Bertone




393/5627050
CAMPO DI GARA

Pal. Via Bovio, Pisa

MAIL



gabrielepallotti@libero.it     
SOCIETÀ 


Polisportiva Virtus Orentano

RESPONSABILI


Maffei Benedetta




333/6657589





Barbara Properzi




347/1920921
CAMPO DI GARA

Palestra Comunale, Via Martiri della Libertà 60, Orentano 

MAIL



benedettam83@gmail.com     


SOCIETÀ 


ARCI Vecchiano

RESPONSABILI


Eva Ceccatelli  




347/4872194




Olga Mastroianni




328/4588671



CAMPO DI GARA

Palestra Scuole Medie Fibonacci, Via S. Francesco, Pisa 

MAIL    
evacecca2@libero.it                                       olga81@gmail.com
SOCIETÀ 


Volley Putignano

RESPONSABILI


Alessandro Pasqualetti



342/5702931




Chierchia Matteo




334/6851596



CAMPO DI GARA

Pal. Istituto Biologico ITS Gambacorti, Via Possenti, Pisa

MAIL    
sonia.capretti@virgilio.it                                mchierchia@bancafideuram.it 
ddd
COPPA ITALIA ANAGRAFE SOCIETA’ GIRONE C
SOCIETÀ 


Labronica Volley Livorno

RESPONSABILI


Marco Borgiotti




339/4308596
CAMPO DI GARA

Pal. Pistelli, Via G. La Pira, Livorno

MAIL



marcoborgiotti@hotmail.it 
SOCIETÀ 


Marciana Volley

RESPONSABILI


Sara Cei





338/9731959





Martina Pampaloni



349/8676771


CAMPO DI GARA

Palazzetto dello Sport, Viale Diaz, Vicopisano

MAIL



gianluca@progettogenesi.com 

marcianavolley@hotmail.com  


SOCIETÀ 


Polisportiva Sangiulianese

RESPONSABILI


Alessia Bracaloni




328/9098110




Luca Salani




338/3614819


CAMPO DI GARA

Pal. Scuole Medie “Gereschi”  via S. Antonio, Pontasserchio, (S. Giuliano T.)

MAIL
lucasalani@alice.it 


SOCIETÀ 


A.S.D. Pallavolo Ospedalieri Pisa

RESPONSABILI


Giulia Orsini




338/4319169





Francesco Bertucci



339/2558891

CAMPO DI GARA

Pal. Via Bovio, Pisa

MAIL
gl84@hotmail.it 



principe73@live.it 


PLAY OFF SEMIFINALI GARA 1

*Errata Corrige
	*Sem/1
	
	Sangiulianese
	
	Drink Team Carrara
	3
	-
	1

	
	
	(19-25 25-17 25-23 25-22)
	
	
	

	Sem/2
	
	GS S. Pizzi B Livorno
	
	Virtus Pisa
	3
	-
	0

	
	
	(25-11 25-20 25-19)
	
	
	


PLAY OFF SEMIFINALI GARA 2
	Sem/3
	
	Drink Team Carrara
	
	Sangiulianese
	3
	-
	0

	
	
	(25-22 25-23 25-23)
	
	
	

	Sem/4
	
	Virtus Pisa
	
	GS S. Pizzi B Livorno
	3
	-
	2

	
	
	(14-25 20-25 25-20 25-20 15-13)
	
	
	


PLAY OFF SEMIFINALI EVENTUALE GARA 3
	Sem/5
	
	Sangiulianese
	
	Drink Team Carrara
	3
	-
	1

	
	
	(25-23 25-19 13-25 25-12)
	
	
	

	Sem/6
	
	GS S. Pizzi B Livorno
	
	Virtus Pisa
	3
	-
	0

	
	
	(25-15 25-11 25-23)
	
	
	


FINALE CAMPIONATO INTERPROVINCIALE

	Finale
	
	Sangiulianese
	
	GS S. Pizzi B Livorno
	Ven
	31/05
	21,00


Palestra Comunale, Via Beretta, Arena Metato (Pi)
Le tasse gare delle gare dei play off verranno direttamente scalate dalla cauzione.
22€ per gli ottavi di finale

44€/66€ per i quarti di finale/semifinali

COPPA ITALIA

CALENDARIO GIRONE A

	
	
	1° giornata di andata
	
	
	

	101
	
	Pall. Forte dei Marmi
	
	Polpo Volley Viareggio
	3
	-
	1

	
	
	Riposa
	
	ASD CSI Lido
	
	
	


	
	
	2° giornata di andata
	
	
	

	102
	
	Polpo Volley Viareggio
	
	ASD CSI Lido
	3
	-
	2

	
	
	Riposa
	
	Pall. Forte dei Marmi
	
	
	


	
	
	3° giornata di andata
	
	
	

	103
	
	Pall. Forte dei Marmi
	
	ASD CSI Lido
	3
	-
	1

	
	
	(25-20 26-24 14-25 25-22)
	
	
	

	
	
	Riposa
	
	Polpo Volley Viareggio
	
	
	


	
	
	1° giornata di ritorno
	
	
	

	104
	
	Polpo Volley Viareggio
	
	Pall. Forte dei Marmi
	Mer
	29/05
	21,30

	
	
	Riposa
	
	ASD CSI Lido
	
	
	


	
	
	2° giornata di ritorno
	
	
	

	105
	
	ASD CSI Lido
	
	Polpo Volley Viareggio
	Ven
	31/05
	21,30

	
	
	Riposa
	
	Pall. Forte dei Marmi
	
	
	


	
	
	3° giornata di ritorno
	
	
	

	106
	
	ASD CSI Lido
	
	Pall. Forte dei Marmi
	Ven
	07/06
	21,30

	
	
	Riposa
	
	Polpo Volley Viareggio
	
	
	


CLASSIFICA GIRONE A
	
	
	
	Partite
	Set 

	Pos.
	Squadra
	Punti
	PG
	PV
	PP
	Fatti
	Subiti
	Diff.

	1
	Pall. Forte dei Marmi
	6
	2
	2
	0
	6
	2
	4

	2
	Polpo Volley Viareggio
	2
	2
	1
	1
	4
	5
	-1

	3
	ASD CSI Lido
	1
	2
	0
	2
	3
	6
	-3


COPPA ITALIA

CALENDARIO GIRONE B

	
	
	1° giornata
	
	
	

	201
	
	ARCI Vecchiano
	
	Volley Putignano
	3
	-
	0

	202
	
	La Fornace Pisa
	
	GS Pizzi Volley Livorno
	0
	-
	3


	
	
	2° giornata
	
	
	

	203
	
	GS Pizzi Volley Livorno
	
	Volley Putignano
	3
	-
	0

	204
	
	ARCI Vecchiano
	
	Pol. Virtus Orentano
	3
	-
	1

	205
	
	Volley Putignano
	
	La Fornace Pisa
	0
	-
	3

	206
	
	Pol. Virtus Orentano
	
	GS Pizzi Volley Livorno
	0
	-
	3


	
	
	3° giornata
	
	
	

	207
	
	La Fornace Pisa
	
	ARCI Vecchiano
	0
	-
	3

	208
	
	GS Pizzi Volley Livorno
	
	ARCI Vecchiano
	3
	-
	1

	209
	
	Volley Putignano
	
	Pol. Virtus Orentano
	2
	-
	3


	
	
	4° giornata
	
	
	

	210
	
	ARCI Vecchiano
	
	GS Pizzi Volley Livorno
	3
	-
	2

	
	
	(23-25 25-23 24-26 22-22 15-8)
	
	
	

	211
	
	Pol. Virtus Orentano
	
	La Fornace Pisa
	1
	-
	3

	
	
	(25-11 23-25 22-25 24-26)
	
	
	


	
	
	5° giornata
	
	
	

	212
	
	Pol. Virtus Orentano
	
	Volley Putignano
	Mer
	29/05
	21,30

	213
	
	GS Pizzi Volley Livorno
	
	La Fornace Pisa
	Mar
	28/05
	21,30

	
	
	Riposa
	
	ARCI Vecchiano
	
	
	


	
	
	6° giornata
	
	
	

	214
	
	Volley Putignano
	
	ARCI Vecchiano
	Gio
	06/06
	21,30

	215
	
	La Fornace Pisa
	
	Pol. Virtus Orentano
	Gio
	06/06
	21,30

	
	
	Riposa
	
	GS Pizzi Volley Livorno
	
	
	


CLASSIFICA GIRONE B
	
	
	
	Partite
	Set 

	Pos.
	Squadra
	Punti
	PG
	PV
	PP
	Fatti
	Subiti
	Diff.

	1
	GS Pizzi Volley Livorno
	13
	5
	4
	1
	14
	4
	10

	2
	ARCI Vecchiano
	11
	5
	4
	1
	13
	6
	7

	3
	La Fornace Pisa
	6
	4
	2
	2
	6
	7
	-1

	4
	Pol. Virtus Orentano
	2
	4
	1
	3
	5
	11
	-6

	5
	Volley Putignano
	1
	4
	0
	4
	2
	12
	-10


COPPA ITALIA

CALENDARIO GIRONE C

	
	
	1° giornata di andata
	
	
	

	301
	
	Pol. Sangiulianese
	
	Marciana Volley
	3
	-
	1

	302
	
	Labronica Volley Livorno
	
	Pol. Ospedalieri
	3
	-
	0


	
	
	2° giornata di andata
	
	
	

	303
	
	Marciana Volley
	
	Labronica Volley Livorno
	2
	-
	3

	304
	
	Pol. Ospedalieri
	
	Pol. Sangiulianese
	3
	-
	1


	
	
	3° giornata di andata
	
	
	

	305
	
	Labronica Volley Livorno
	
	Pol. Sangiulianese
	3
	-
	1

	306
	
	Marciana Volley
	
	Pol. Ospedalieri
	0
	-
	3


	
	
	1° giornata di ritorno
	
	
	

	307
	
	Marciana Volley
	
	Pol. Sangiulianese
	1
	-
	3

	
	
	(16-25 25-23 16-25 7-25)
	
	
	
	
	

	308
	
	Pol. Ospedalieri
	
	Labronica Volley Livorno
	1
	-
	3

	
	
	(22-25 25-20 24-26 19-25)
	
	
	
	
	


	
	
	2° giornata di ritorno
	
	
	

	309
	
	Labronica Volley Livorno
	
	Marciana Volley
	Mar
	28/05
	21,40

	310
	
	Pol. Sangiulianese
	
	Pol. Ospedalieri
	3
	-
	2


	
	
	3° giornata di ritorno
	
	
	

	311
	
	Pol. Sangiulianese
	
	Labronica Volley Livorno
	Gio
	30/05
	21,45

	312
	
	Pol. Ospedalieri
	
	Marciana Volley
	Mer
	05/06
	21,30


CLASSIFICA GIRONE C
	
	
	
	Partite
	Set 

	Pos.
	Squadra
	Punti
	PG
	PV
	PP
	Fatti
	Subiti
	Diff.

	1
	Labronica Volley Livorno
	11
	4
	4
	0
	12
	4
	8

	2
	Pol. Sangiulianese
	8
	5
	3
	2
	11
	10
	1

	3
	Pol. Ospedalieri
	7
	5
	2
	3
	9
	10
	-1

	4
	Marciana Volley
	1
	4
	0
	4
	4
	12
	-8


Pubblicato ed affisso all’albo in Pisa, lì 26.05.2013
Il Presidente

Claudio Santalucia
